



COMUNE DI FAVARA

(Libero consorzio ex Provincia Provincia di Agrigento) Tel 0922 448111 - fax 092231664 www.comune.favara.ag.it

UFFICIO DI PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

VERBALE N.1 della Commissione Speciale "GESTIONE EMERGENZE ECONOMICHE E SOCIALI".

Il giorno 26 del mese di **agosto** dell'anno 2022 alle ore 10:17 si riunisce la Commissione SPECIALE "GESTIONE EMERGENZE ECONOMICHE E SOCIALI" nel Palazzo municipale nell'aula consiliari di Piazza Cavour, a seguito della convocazione dello stesso Presidente, prot. n. 34408 del 22/08/2022, per eleggere il Presidente ed il Vice Presidente della stessa Commissione.

Verbalizza il Presidente del Consiglio.

Sono presenti: alle ore 10:17 il Presidente del Consiglio Comunale, Miriam Mignemi, ed i Consiglieri Salvatore Montaperto, Gaspare Castronovo, Marianna Zambito, Indelicato Miriam e Mariano Lombardo. Alle ore 10:25 entra il consigliere Vito Maglio.

Sono Assenti: Massimo Milazzo e Antonio Cipolla.

Il Presidente del Consiglio Comunale **Miriam Mignemi**, consegna ad ognuno dei Consiglieri Comunali presenti una scheda vidimata e siglata dalla stessa Presidente, per procedere all'elezione del Presidente della Commissione **SPECIALE** "GESTIONE EMERGENZE ECONOMICHE E SOCIALI", a scrutinio segreto come previsto dai commi 1 e 2, dell'art. 12 del regolamento del funzionamento del Consiglio Comunale.

Dalla votazione risulta avere riportato voti: 5

Il Consigliere Marianna Zambito voti 5

Pertanto visto l'esito della votazione risulta essere eletto Presidente della Commissione, SPECIALE "GESTIONE EMERGENZE ECONOMICHE E SOCIALI": il Consigliere Marianna Zambito.

Il Presidente del Consiglio Comunale Miriam Mignemi, consegna ad ognuno dei Consiglieri comunali presenti una scheda vidimata e siglate dalla stessa Presidente, per procedere all'elezione del Vice Presidente della Commissione SPECIALE "GESTIONE EMERGENZE ECONOMICHE E SOCIALI", a scrutinio segreto come previsto dai commi 1 e 2, dell'art. 12 del regolamento del funzionamento del Consiglio Comunale.

Dalla votazione risulta avere riportato voti: 5

Il Consigliere Mariano Lombardo voti 5

Pertanto visto l'esito della votazione risulta essere eletto Vice Presidente della Commissione SPECIALE "GESTIONE EMERGENZE ECONOMICHE E SOCIALI", il Consigliere Mariano Lombardo.

Pertanto alle ore 10:55 il Presidente del Consiglio Comunale Miriam Mignemi chiude la seduta.

Letto confermato e sottoscritto.

Il Presidente del Consiglio comunale

Miriam Mignemi

I Consiglieri

Antonio Cipolla

ASSENTE

Massimo Milazzo

ASSENTE

Vito Maglio

Miriam Indelicato

Gaspare Castronovo

Salvatore Montaperto

Marjanna Zambito

Mariano Lombardo